
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

В целях исполнения «дорожной карты» по внедрению Целевой модели 
«Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов
недвижимого имущества» на 2020 г. на территории Кыштымского 
городского округа, утвержденной постановлением администрации 
Кыштымского городского округа от 06.07.2020 г. №1489 «Об утверждении 
муниципальной «дорожной карты» по внедрению целевой модели 
«Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов
недвижимого имущества» на территории Кыштымского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости», 
утвержденный постановлением администрации Кыштымского городского 
округа от 31.08.2017 г. № 1877 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса 
объекту недвижимости» (в редакции постановления от 22.10.2018 г. №2374, 
17.03.2020 г. №595), следующее изменение:

в пунктах 22 и 44 слова «10 дней» заменить словами «8 дней».
2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в средствах массовой информации и размещению на 
официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию и контроль за исполнением настоящего 
постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского 
округа по капитальному строительству Гурцкая Р.Р.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа


